7. An autem haec potest testandi sit, lo sum ex bonis Parlementalibus, an erit ex fructibus, cōmendari. Credo verius ad omnia bona extendi, eo quod cōmendato omnibus hos militis pertineat ac alios secularibus disponere posse de omnibus bonis. Sic Mol. Sular. & Sanch. locis allegaris, Mol. dicta disp. 14. affirmat ex vi voti non priuari dominio suoi bonorum, neque incapaces fieri de novo acquirendi, esto vultu illius dominij ligata, haebant, & voluntaria superioris subordinatum. Quod ita est, valdebit utiq[ue] testamenti ab his militibus factum, amitti contra voluntate, & fuerit in posteriorum, vel diximus de religiosis Societatis Iesu sola bienniis vota emitentibus. Verius ut voti paupertatis in hac testamenti factione, bonorum, & suorum dispositio ne violenter testari debent circumstantias in ius legibus & ordinationibus prescriptis. Vi si prescripsum sit fieri quoque inuentarium bonorum tam mobilium, quam immobiliu[m], & ostendit superiori, vel visitatori, debentur illa pars fideli testari, alia res erunt voti paupertatis, & bene ex aliis notauit Sanch. lib. 7. sum. cap. 8. a. num. 33. & 34.

8. Religiosos equites D.Ioannis, qui matrimoniis contracti incapaces sunt, aliquibus videtur esse testa de incapaci- tum ex voto, sum ex iure communis. Sic Sanc. t.1. de relig. lib. 6. in fine n. 25. At verius est oppositum, cum enim vitam in seculo degant, alii secularibus similem, consuuntur, ut votum paupertatis non esset ita strictum, sed permettere eos retinere dominium suorum bonorum, illorumque dispositio superioribus cōficien[ti]bus. Quocirca soli ei incedunt ex testamento facio abque superiori suorum licentia ex regula, & cōstitutione, ac proinde si testamenti sit, etiam abque licentia, validum erit. Sic multis firmat Jacob. de Bore. cap. 9. 6. n. 1. & 3. vol. 1. quem refert, Sanc. t.1. lib. 7. c. 8. n. 36.

9. Clerici horum ordinum militarium, si intra claustra suorum cōmorentur, neque ac religiosi aliorum ordinum, qui matrimoniis contracti, testandi, quia votu soleme paupertatis emitunt, qui dominio, & proprietate suorum bonorum priuari, neque alii inueniuntur excepti, sic Sanc. a.3. de relig. li. 8. c. 16. in fine. n. 3. At non debent censer intra claustra cōmoriari, si soli ad tempus ratione aliquis officij, ut Prioris, cōmorentur, statim ergo finito ad seculum reuersari, sic ex Motta li. infra. cōmendari, & rendant ad perfectionem, c. 4. §. 4. n. 52. docet. Sanch. t.3. n. 37. Quod si religiosi extra claustra cōmorentur ex legitima licentia, ut solent canula inferiundi beneficio, vel alii patrato, testandi habent facultatem ex quibuscumque bonis, dummodo illorum inuentarium singulis annis conficiant, & seu superiori presentent, infuper quod tercio anno a superiori licentiam testandi petant, sic Motta, & Sanch. loci alleg. affirmant. Clemens. VII. eam eis facultatem concessisse.